PORTARIA N.º 1413/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando a solicitação contida no Mem. NH-DEPEX/N.°38/2020, do Departamento de Ensino, Pesquisa e
Extensão - câmpus Avançado Novo Hamburgo, em 03 de setembro de 2020,

R E S O L V E

Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados que, sob a coordenação do primeiro e no
período de agosto a dezembro de 2020, constituem comissão responsável pela revisão do Projeto Pedagógico do
Curso Técnico em Mecatrônica,  forma subsequente, do câmpus Avançado Novo Hamburgo:

Juneor dos Santos Brehm
Angela Selau Marques
Camila de Bona
Daniele Gonçalves de Souza
Gabriel de Borba Luche
Gilson Cesar Pianta Correa
Joseida Schutt Zizemer
Laís Basso
Manoela Wendler Fernandes
Moises Beck
Richard Silva Martins
Roana Marques Soares
Rocelito Lopes de Andrade

​​Pelotas, 04 de setembro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , PRO FESSO R ENS BASI CO  TECN TECNO LO GI CO        , em 04/09/2020 10:42:41.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 04/09/2020. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

71900
206c975bdd

	PORTARIA N.º 1413/2020
	Documento assinado eletronicamente por: